
Dodivatel':

GA spol. s r.o.
[. Podjavori nskej 455/7
914 01 Trendianska TeplS
SlovenskS republika

teo: 36343129
teo: sK2o2196s99o
Dle : 2021965990
DodSvatel' je registrovany pod spisovou znadkou
1 551 8/R z dna 1 5.03.2005 v Okresni sid Trendin.
Oddiel: Sro.

Doprava: Dod6vatelom
Uhrada: Na bankou.i 0det

Banka: UniCredit Bank Slovakia
e islo ridtu: 1411192005t1111
IBAN: SK4311110000001411192005
SWIFT UNCRSKBX

Faktfra - dafiovf doklad
Kon5t.symbol: 8
Variabilnf symbol (uvddzajte

c . :

pri platbe):

FV-194512011

Stranad. 1

10171945
Odberatel':

ICO:37861417

ZAkazni cke 6i sl o : 20 07 O 1 4 2

ZhkladnA Skola Jozefa Gigera
Hronsk6ho

KrAtka21646
927 Ol Sala 1

Slovenskd republika
Tel. :  031/70168

DlO: 2021623934
re opu:

Datum vystavenia dokladu:
Datum dodania tovaru/sluZby:
Miesto dodania:

Ddtum splatnosti:

1.7.2011

17.6.2011
17.6.2011
SK

Predmet zdanitefn6ho obchodu Mnoistvo / j. ,EflFff$Ti
Suma Gena celkom

DPH s DPH
Cena celkom

bez DPH
Sadz
DPH

10525
10021
10011

10014

2ks
30ks
3ks

1 sks

1Sks

1Oks

1sks

16,9200
1 ,1 500
2,9300

1,8700

1,0900

4,1600

1,2800

0,5400
0,6400
0,6400
1,0500

28,1200

28,1600

1 7,1 600

0,9859
1,5900

83,5600

0,4300
10,4300
66,0300

46,5000

6,77
6,90
1,76

5,61

3,27

8,32

J , 4 0

1,08
0,51
0,77
2 , 1 0

10,68

5,07

26,08

1,97
4,86

396,92

0,86
10,43
25,09

9,30

40,61
41,40
10,55

33,66

19,62

49,92

20,74

6,48
3,07
4,61

12,60
64,11

30,41

156,50

1 1 , 8 3
29,19

2381,47

5,16
62,58

150,55

55,80

NEOfris Alkoholreiniger 1 0 |
J a r  1 l

GA06 5l Stop Bakter
Vyrobene v chrAnenom pracovisku

GA08 1,4 kg tekugi piesok
Vyrobene v chrenenom pracovisku

33,84 20%
34,50 20%
8,79 20%

28,O5 200/o

16,35 2oo/o

41,60 20%

17,28 200/0

5,40 20%
2,56 200/"
3,84 200/o

10,50 20%
53,43 2oo/o

25,34 200/0

130,42 200/0

9,86 20yo
24,33 20yo

1984,55 20%

4,30 20o/.
52,15 200/o

125,46 20o/o

46,50 200/.

10016 GA09 0,5 | dist.pr. na vodnf kamefi
Vyrobene v chrenenom Nacovisku

GA11 0,5 | dist.prost.na n5bytok
Vyrobene v chrdnenom pracovisku

Handra biela tkand 60x60 Lenka
Celkov6 zlava 10o/o z jednotkovej ceny 1 ,2800 (suma je bez dane)

Dr6tenka nerezovd 179 ( bal 2 ks ) 1Oks
Rukavice gum.- M 4ks
Rukavice gumov6-L 6ks
Kr6m na ruky lsolda - hojivf s nechtiko 10ks
Into fresh 10 | 2ks

Celkovd zlava 5o/o z jednotkovej ceny 28,12O0 (suma je bez dane)
10333 Palmex modrd sila - 14 kg 1ks

Celkov6 zlava 10To z jednotkovej ceny 28,1 600 (suma je bez dane)
Br ia l  topSl  8ks

CelkovS zlavaSo/o zjednotkovej ceny 17,1600 (sumaje bez dane)

10018

20118

20034
2001 I
20019
70004
11368

11355

10413
75012

11306

20405
1 1 3 1 5
10378

10531

Celkov6 zlava 1Oo/o z jednotkovej ceny 1 ,5900 (suma je bez dane)
Tuklar super metallic 10 | 25ks

Celkov5 zlava SYo z jednotkovej ceny 83,5600 (suma je bez dane)

Diava 200 ml
WC kefa set

Hubka na riad MAX
Kolajnica s gumou 35 cm komplet
Bendurol forte 101

1oks
17ks

1Oks
5ks
2ks

Celkov6 zlava 5o/o z jednotkovej ceny 66,0300 (suma je bez dane)
TEC neu 10 | 1ks

Dodacie listy: DL-215812011
Objedn5vky: OP-11812011
Celkovd zlavaza celli doklad je 128,1€ AUt(?gr6f bez dane)

ffi6r1 a

GA, spol. s r,
il, Podjavorf nskcj 4SS I 7, 91 4 01

Tel.: 0905 888 989. Faxi 032
Itor 36 3{3 t19. Drc: 2021965990. K

TeplS

Tento doklad m5
959990



Dodivatel': QA spol. s r.o.

Odberatel': ZikladnA Skola Jozefa Ci

Fakt0ra - dafiovf doklad d.:
KonSt.symbol: 8

Variabilnyi symbol (uv6dzajte pri platbe):

FV-1945t2011

Stranad. 2

10171945
Predmet zdanitel'n6ho obchodu Mno2stvo / j.,?irfi ffj?,T;

Cena celkom
bez DPH

Sadz
DPH

Suma
DPH

Cena celkom
s DPH

Sumy v EUR

Bez DPH DPH Gelkom

zAkladnlsadzba 20Vo 2 659,05 5 3 1 , 8 1 3190 ,B6
Celkom 2 659,05 531,81 3190 .86

Zaokrfhlenie
Na z6loh6ch zaplaten6

0,00
0,00

Suma na fhradu 3 1 9 0 , 8 6

Faktfra sl6Ziz6rovefi ako dodaci list

ZSkladom pre vlipodet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Gabriela Podhorskd Prevzal(a), dia:
G A  G r o a p

t. Podjavorinrkej 455/ 7,
Tel.: 0905 888 989. v syst6meABMG2

;iilffi,,it*cTiXTelef6n:0 E-mail: infosk@gagroup.eu
WWW: www.gagroup.euMobilnf telef6n:0905 881 603

1 003


